（元号）　　年　　月　　日

公益財団法人東京都私学財団理事長　殿

連　帯　保　証　人　承　諾　証　書

　（元号）　　年　　月　　日付「（抵当権設定）金銭消費貸借契約証書」により契約を締結しました私立学校教育振興資金について、下記のとおり、当該契約に係る連帯保証人を承諾いたします。

記

　１融資番号　　　　　　　　－　　　－　　　－

２融資金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３連帯保証人
　　　　　　　　　　　（住　所）
　捨

　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実

　　　　　　　　　　　（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（職　業）[法人名等]　　　　　　　　　　　　役職

（年収）　　　　　　　　　　　　円
（資産）[土地]　面積　　　　　　㎡　　評価額　　　　　　円
　　　　[建物]　面積　　　　　　㎡　　評価額　　　　　　円

[現預金]　　　　　　　　円　　その他　　　　　　円

（負債）[内容]　　　　　　　　　　金額　　　　　　　　　円

 　添付書類　　　　連帯保証人印鑑証明書